
 

 

E-mail: info@swimi.cz 

Tel.: +420 607 015 212 

Sklad: Skladištní 40/16, Poděbrady V, 290 01 

Pouze po předchozí tel. domluvě na +420 703 312 412 
Fakturační údaje: IČO 08456925 | DIČ CZ08456925 

MAZZLE s.r.o. | Bělehradská 858/23 | 120 00 Praha 2 - Vinohrady 
 

www.swimi.cz 

Standardní příslušenství ECOTANK 
 
Flexibilní vaky ECOTANK jsou z výroby standardně vybaveny přítokovým a odtokovým ventilem, přepadem  
a odvzdušněním o průměru dle následující tabulky. 
 

 
 
Menší vaky ECOTANK do objemu 20 000 litrů (20 m3) nejsou ve standardu vybaveny odvzdušněním, pouze 
přepadem, kterým lze kompenzovat chybějící odvzdušnění. 



 

 

E-mail: info@swimi.cz 

Tel.: +420 607 015 212 

Sklad: Skladištní 40/16, Poděbrady V, 290 01 

Pouze po předchozí tel. domluvě na +420 703 312 412 
Fakturační údaje: IČO 08456925 | DIČ CZ08456925 

MAZZLE s.r.o. | Bělehradská 858/23 | 120 00 Praha 2 - Vinohrady 
 

www.swimi.cz 

Jak postupovat v případě, že chcete flexibilní nádrž ECOTANK vybavenou jiným příslušenstvím? 
 
1. Využijte Náhradní příslušenství   
 
Vyberte si z nabídky flexibilních vaků na dešťovku, pitnou vodu (potraviny) nebo odpadní vody na swimi.cz 
nádrž ECOTANK, která splňuje vaše požadavky na kapacitu.  
 
Z nabídky Náhradního příslušenství nebo z nabídky souvisejících produktů v detailu vámi vybraného vaku 
vyberte vhodné příslušenství, kterým chcete nahradit standardní výbavu nádrže.  
 
Vložením vybrané nádrže a náhradního příslušenství do košíku se dozvíte konečnou cenu. Objednáním 
flexibilního vaku ECOTANK spolu s vybraným náhradním příslušenstvím potvrdíte závaznou změnu 
příslušenství zakoupeného vaku. 
 
Pokud si nejste jisti a chcete se poradit s výběrem vhodného příslušenství, můžete nám napsat dotaz na  
info@swimi.cz nebo zavolat na +420 607 015 212. 
 
 
2. Nechte si vyrobit flexibilní vak ECOTANK na míru 
 
Máte-li specifické požadavky na rozměry, kapacitu a příslušenství flexibilní nádrže na dešťovku, pitnou vodu 
(potraviny) nebo odpadní vody, využijte nabídku ECOTANK na míru nebo nám napište na info@swimi.cz.  
 
Pomůžeme Vám s konfigurací flexibilní nádrže tak, aby maximálně vyhovovala vašim potřebám a 
požadavkům. 
 
 
 
Doporučení pro výběr náhradního příslušenství: průměr přepadu a odvzdušnění by měl být vždy stejný nebo 
větší než průměr přítoku (IN/OUT). 
 
 

Dodací lhůty 

Pokud si spolu s flexibilním vakem ECOTANK objednáte také náhradní příslušenství, musíme vaši flexibilní 
nádrž zadat do výroby v italském výrobním závodě. Běžná výrobní lhůta vč. dopravy do ČR trvá 3 až 4 týdny. 
V případě objednání většího množství nádrží se dodací lhůta může prodloužit. V takovém případě vás 
budeme informovat o změně termínu dodání.  
 
 
 

https://www.swimi.cz/nahradni-prislusenstvi/
mailto:info@swimi.cz
https://www.swimi.cz/ecotank-na-miru/
mailto:info@swimi.cz

